
MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 
odbor místního a silničního hospodářství 

Bří Šťastných 1000 Tel.: 461 653 333 
570 20 MěÚ Litomyšl  
Č.j.: MěÚ Litomyšl 22742/2020 
Vyřizuje: Ing. Miloslav Cink 
Tel.: 461 653 365, 724 385 499 
E-mail: miloslav.cink@litomysl.cz 
Datum: 1.4.2020 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

o povolení uzavírky silnice 
 
       Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění (dále zákon o PK) a jako silniční správní úřad věcně a 
místně příslušný ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) téhož zákona, na základě 
žádosti spol. M-SILNICE a.s., (IČ: 421 96 868), Husova 1697, 530 03 Pardubice o povolení 
uzavírky silnice II/358 ve smyslu § 24 odst. 1, 2 zákona o PK a po projednání se Správou a údržbou 
silnic Pardubického kraje, oddělením majetkové správy Litomyšl, Správou a údržbou silnic 
Pardubického kraje, oddělením majetkové správy Ústí nad Orlicí, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
správou Pardubice,  Městem Litomyšl, Obcí Němčice, Obcí Semanín, Městem Česká Třebová, Obcí 
Vlčkov, Policií ČR, dopravním inspektorátem Svitavy, Policií ČR, dopravním inspektorátem Ústí nad 
Orlicí, Dopravním úřadem Pardubice, Dopravním úřadem Litomyšl rozhodl v souladu  s ustanovením 
§ 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, takto: 
 

I. povoluje uzavírku silnice II/358 v úseku od konce obce Litomyšl po konec obce 
Němčice - Zhoř  

II. objízdná trasa je vedena obousměrně po silnicích II/358 (Litomyšl), III/35846 
(Pazucha), III/35847 (Semanín), I/35 (Česká Třebová) a na II/358 

Termín: 6.4. – 30.9.2020 

Důvod: modernizace silnice 

Budou splněny následující podmínky: 

1. Zasahujícím vozidlům IZS bude vjezd umožněn. POZOR: mimo úsek Litomyšl, zámek – 
Litomyšl, Invekta (křiž. silnic II/358 a III/35846) v termínu od 16.4. do 19.4.2020. 

2. Při provádění prací nesmí docházet k znečišťování přilehlých komunikací mimo prostor uzavírky. 
3. Žadatel zabezpečí práce takovým způsobem, aby nebyla ohrožena bezpečnost silničního provozu. 
4. V souladu s § 24 odst. 1) zákona o PK nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu 

vzniknou v důsledku uzavírky. 
5. Žadatel zabezpečí přístup k sousedním nemovitostem a provozovnám v uzavřeném úseku. Bude 

zajištěn bezpečný průchod chodců v uzavřeném prostoru. Výkopy budou zajištěny proti pádu. 
6. Naléhavé provozní záležitosti právnických a fyzických osob sídlících v uzavřeném úseku budou 

řešit jejich vlastníci s odpovědnou osobou za uzavírku.  
7. Žadatel o uzavírku zajistí rozmístění dopravního značení dle stanovení přechodné úpravy provozu 

na pozemních komunikacích ze dne 30.3.2020 pod č.j. MěÚ Litomyšl 22734/2020. Po skončení 
uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 

8. Silniční správní úřad si vyhrazuje právo změn přechodné úpravy dopravního značení v případě 
veřejného zájmu. 

9. Žadatel o uzavírku provede kontrolu a dokumentaci stavebního stavu všech dotčených objízdných 
tras před zahájením uzavírky a po jejím skončení. Případné vzniklé škody na objízdných trasách 
budou odstraněny na náklad žadatele o uzavírku (§ 24 odst.6 zákona o PK). Případné závady ve 
sjízdnosti vzniklé na objížďce během trvání uzavírky budou ihned odstraňovány. Pokud to nebude 
možné, označí místo závady příslušnou dopravní značkou. 

10. Město Česká Třebová: na silnici III/35853 umístit dopravní značku „zákaz vjezdu vozidel, jejichž 
délka přesahuje 10 m“. 

11. Obec Semanín: omezení rychlosti na 30 km/h v obci pro nákladní vozidla. 

Kladivo
Zvýraznění



 2 

12. Dopravní úřad Pardubice souhlasí za níže uvedených podmínek: 
! uzavírkou budou dotčeny linky: 700820, 700933, 700938, 640384, 680948, 680901 (stávající 

dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.), 
1. 6.4.2020 do 15.4.2020 průjezd uzavírkou na SSZ 

 
2. 16.4.2020 do 19.4.2020 uzavřený úsek Litomyšl, ul. V. K. Jeřábka – Litomyšl, Vlkov, 

křiž. II/358 a III/35846 
! linka 700933 pojede ve směru Litomyšl - Semanín po objízdné trase: 

! ze zastávky Litomyšl,,aut. nádr. po sil. l/35,ll/360 do Němčic, dále po III/36018, II/358 na 
křižovatku sil. II/358 a III/35846. Dále již jede dle JR. Křižovatka sil. II/358 a III/35846 ve 
Vlkově u Invekty zůstane pro autobusy dle dohody průjezdná, 

! zastávky Litomyšl, zámek a Litomyšl, u Prokopa, Litomyšl, Invekta se dočasně nebudou 
obsluhovat, náhradní zastávka je Litomyšl,aut. nádr. Žadatel zajistí na uvedené zastávky 
informaci, že z důvodu uzavírky se obsluhovat nebudou, dále zde umístí informaci o 
náhradní zastávce, 

! objízdná trasa je obousměrná, 
! nebude se schvalovat výlukový JŘ, 

! linka 700820 pojede ve směru Litomyšl- Česká Třebová po objízdné trase: 
! ze zastávky Litomyšl, aut. nádr. po sil. I/35, II/360 do Němčic, dále po III/36018. Poté již 

jede dle JR, 
! zastávky Litomyšl, zámek, Litomyšl, u Prokopa a Litomyšl, Invekta se dočasně nebudou 

obsluhovat, náhradní zastávka je Litomyšl,,aut. nádr. Žadatel zajistí na uvedené zastávky 
informaci, že z důvodu uzavírky se obsluhovat nebudou, dále zde umístí informaci o 
náhradní zastávce, 

! objízdná trasa je obousměrná, 
! nebude se schvalovat výlukový JŘ, 

! linky 680948. 640384 pojedou ve směru Litomyšl - Česká Třebová po objízdné trase: 
! ze zastávky Litomyšl,,aut. nádr. po sil. I/35, II/360 do Němčic, dále po III/36018. Poté již 

jede dle JR, 
! zastávka Litomyšl, ,zámek se dočasně nebude obsluhovat, náhradní zastávka je Litomyšl, 

aut. nádr. Žadatel zajistí na uvedenou zastávku informaci, že z důvodu uzavírky se 
obsluhovat nebude, dále zde umístí informaci o náhradní zastávce, 

! objízdná trasa je obousměrná, 
! nebudou se schvalovat výlukové JŘ, 

! linka 700938 pojede ve směru Litomyšl - Česká Třebová po objízdné trase: 
! ze zastávky Litomyšl,,aut. nádr. po sil. I/35,II/360 do Němčic, dále po III/36018. Poté již 

jede dle JR, 
! objízdná trasa je obousměrná, 
! nebude se schvalovat výlukový JŘ, 

! linka 680901 ve směru Litomyšl - Němčice - Ústí nad Orlicí pojede po objízdné trase: 
! ze zastávky Litomyšl,,aut. nádr. po sil. l/35,ll/360, dále již pokračuje dle JŘ, 
! objízdná trasa je obousměrná, 
! zastávky Litomyšl,,zámek a Litomyšl,,u Prokopa se dočasně nebudou obsluhovat, náhradní 

zastávka je Litomyšl,,aut. nádr.. Zastávka Němčice,,škola se dočasně nebude obsluhovat, 
náhradní zastávka je Němčice,,odb. žadatel zajistí na uvedené zastávky informaci, že z 
důvodu uzavírky se obsluhovat nebudou, dále zde umístí informaci o náhradní zastávce 

! nebude se schvalovat výlukový JŘ, 
 

3.   20.4.2020 – 30.9.2020 uzavřený úsek Litomyšl, Vlkov, křiž. II/358 a III/35846 – Němčice, 
křižovatka 
! linka 700933 (Litomyšl- Pazucha - Česká Třebová) - pojede dle JŘ, křižovatka sil. II/358 a 

III/35846 (u Invekty) bude pro VLD průjezdná, 
! linkv 700820. 680948. 700938. 640384 - autobusy pojedou po objízdné trase jako v termínu 

od 16.4. do 19.4.2020, včetně opatření ohledně neobsloužení zastávek z důvodu objízdné 
trasy, 

! linka 680901 pojede po své trase dle JŘ. Spoje, které obsluhují Němčice, pojedou ze zastávky 
Litomyšl,,aut. nádr. po objízdné trase po sil. I/35, II/360 do Němčic, kde se otočí (za 
křižovatkou silnic II/358 a III/36019 – zajistí žadatel vhodný prostor na otočení autobusu), 
dále již jedou dle JŘ. Zastávky Litomyšl,,zámek a Litomyšl,,u Prokopa se dočasně nebudou 



 3 

obsluhovat, náhradní zastávka je Litomyšl,,aut. nádr. Žadatel zajistí na uvedené zastávky 
informaci, že z důvodu uzavírky se obsluhovat nebudou' dále zde umístí informaci o náhradní 
zastávce, 

! objízdné trasy jsou obousměrné, nebudou se schvalovat výlukové JŘ, 
! v úseku Člupek, křiž. až Zhoř je autobusům průjezd umožněn (provoz řízen SSZ), 

 
Pozor 1.5.2020 – 30.6.2020 bude uzavřený úsek Němčice, křižovatka – Člupek, odb. Vlčkov 

! linky pojedou po objízdné trase ze zastávky Litomyšl,,aut. nádr. po sil. I/35, II/360 a III/36017 
do Vlčkova, dále po MK a účelové komunikaci do Člupku, poté již jedou dle JŘ směr Česká 
Třebová, 

! spoje, které obsluhují Němčice, zajedou se silnice ll/360 do Němčic, kde se otočí (za 
křižovatkou silnic II/358 a III/36018 – zajistí žadatel vhodný prostor na otočení autobusu), s 
výjimkou cca 14 dnů, kdy nebude možné se v Němčicích otočit (práce na šachtě v místě 
křižovatky) - tento termín bude upřesněn min. 3 dny před plánovaným uzavřením křižovatky z 
důvodu informování dopravce a starosty obce Němčice. Stejným způsobem budeme 
informování při dokončovací práci na šachtě z důvodu zajištění opětovné obsluhy Němčic, 

! zastávka Němčice,,rozc.1.3 se nebude obsluhovat, náhradní zastávka bude Němčice,,škola, 
! zastávka Němčice,,Člupek ve směru na Němčice bude přesunutá před křižovatku II/358 a MK, 
! žadatel zajistí na uvedené zastávky informaci, že z důvodu uzavírky se obsluhovat nebudou, 

dále zde umístí informaci o náhradní zastávce, 
! objízdná trasa je obousměrná, 
! nebudou se schvalovat výlukové JŘ. 

 
Dopravní úřad Litomyšl souhlasí za níže uvedených podmínek: 
Ve dnech 16.4. a 17.4.2020 nebudou obsluhovány autobusové zastávky MHD v Litomyšli: Zámek, 
Okružní, Za Moštěním, Suchá a Pazucha. V dostatečném časovém předstihu umístí silniční správní 
úřad Litomyšl informaci pro cestující na zastávky a dopravce do autobusu. 

   
13. Neplnění podmínek tohoto rozhodnutí bude posuzováno jako porušení ustanovení o uzavírce. 

  
Odpovědnou osobou za organizaci a zabezpečení uzavírky je:   

 
 Ondřej Štol, TM 602 465 782 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, na základě žádosti spol. M-
SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice a po jejím projednání s účastníky řízení a dotčenými 
orgány státní správy povolil uzavírku silnice II/358 v úseku od konce obce Litomyšl po konec obce 
Němčice - Zhoř z důvodu modernizace silnice tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

Silniční správní úřad při projednávání žádosti neshledal důvody, které by bránily vydání povolení. 
Stanoviska účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy jsou nedílnou součástí tohoto povolení. 
Jejich podmínky byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Pardubického kraje v Pardubicích, odboru dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím 
Městského úřadu Litomyšl, odboru místního a silničního hospodářství. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o PK odkladný účinek. 

 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
Ing. Miloslav Cink 
referent odboru 



 4 

Účastníci řízení: 
! M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
! Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 

985, 570 01 Litomyšl 
! Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 

333/II, 562 03 Ústí nad Orlicí 
! Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
! Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
! Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
! Obec Semanín, Semanín 151, 560 02 Česká Třebová 
! Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
! Obec Vlčkov, Vlčkov 45, 560 02 Česká Třebová 
 
Dotčené orgány: 
! Policie ČR, dopravní inspektorát Svitavy, Purkyňova 2, 568 14 Svitavy 
! Policie ČR, dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 
!  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 

125, 532 11 Pardubice – dopravní úřad 
! Městský úřad Litomyšl, odbor dopravy, J.E. Purkyně 918, 570 20 Litomyšl – dopravní úřad 
! Městský úřad Česká Třebová, odbor dopravy a silničního hospodářství, Podbranská 2043, 560 02 

Česká Třebová – silniční správní úřad 
 
Na vědomí: 
! ZZSPAK, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice  
! Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
! ČSAD Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, 562 03 Ústí nad Orlicí 
! Zlatovánek spol. s.r.o., Starohradská 407, 572 01 Polička 
! MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 
 
 
příloha: schéma 1, 2, 6 
 









Datová schránka: ffhk8fq, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: rozhodnutí o uzavírce

ID zprávy: 769255738

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

1.4.2020 v 16:23:31
2.4.2020 v 7:40:47

Odesílatel: Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 57001 Litomyšl, CZ

ID schránky: x4cbvs8

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MěÚ Litomyšl 022742/2020

Naše spisová značka: SZ MěÚ Litomyšl 022742/2020/02

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

01 (U) M-SILNICE, II)358, Litomyšl - Zhoř.pdf (311,28 kB)

schéma 6 - objízdné trasy.pdf (552,67 kB)

schéma 2 (16.4. - 19.4.).pdf (3,82 MB)

schéma 1 (6.4. - 30.9.).pdf (995,39 kB)



II/358 LITOMY L-¨ESK` T EBOV`, MODERNIZACE SILNICE,  DIO-OBJ˝ZDN` TRASA

 SEK MODERNIZACE SILNICE

E

 

1

3

Z

 

2

M

I
M

O

V

O

Z

I
D

E

L

S
T

A

V

B

Y

B

 

1

U

Z

A

V

 
E

N

A

S

I
L

N

I
C

E

 
I
I
/
3
5
8

¨

.

 

T

 

E

B

O

V

`

-

-

L

I

T

O

M

Y

 

L

I

P

 
2

2

I
S
 
1
1
b

L

I

T

O

M

Y

 

L

IS 11c

IS 11b
L

I

T

O

M

Y

 

L

I
S

 
1
1
b

L

I

T

O

M

Y

 

L

I
S

 
1

1

c

I

S

 
1

1

c

I
S

 
1

1

c

E
 
1

3

Z
 
2

M
I
M

O

D
O

P
R

A
V

N
˝

O
B

S
L

U
H

U

B
 
1

E

 

1

3

Z

 

2

M

I
M

O

V

O

Z

I
D

E

L

S
T

A

V

B

Y

B

 

1

E

 
1

3

Z

 
2

M

I
M

O

D
O

P
R

A
V

N
˝

O
B

S
L

U
H

U

B

 
1

L

I

T

O

M

Y

 

L

I
S

 
1
1
b

IS 11b

LITOMY L

UZAV ENA

SILNICE II/358

¨. T EBOV`-

-LITOMY L

IP 22

I

S

 
1

1

c

I

S

 

1

1

c

I
S

 
1

1

c

I
S

 
1

1

c

I
S

 
1

1
c

I
S

 
1

1
c

¨
.
 
T

 
E

B
O

V
`

I
S

 
1
1
b

U

Z

A

V

 
E

N

A

S
I
L

N
I
C

E
 
I
I
/
3
5
8

L

I

T

O

M

Y

 
L

-

¨

.
 
T

 
E

B

O

V

`

I
P

 
2

2

I
S

 
1

1
c

I
S

 
1

1
c

E

 
1

3

Z

 
2

M

I
M

O

D
O

P
R

A
V

N
˝

O
B

S
L

U
H

U

B

 
1

B 24b

E 13

MIMO 

STAVBY

VOZIDEL

7

0

0

 

m

E

 

3

a

3

2

0

0

 
m

E

 
3

a

U

Z

A

V

 
E

N

A

S
I
L

N
I
C

E
 I

I
/3

5
8

¨

.
 
T

 
E

B

O

V

`

-

-

L

I

T

O

M

Y

 
L

I
P

 
2

2

U

Z

A

V

 
E

N

A

S
I
L

N
I
C

E
 I

I
/3

5
8

¨

.
 
T

 
E

B

O

V

`

-

-

L

I

T

O

M

Y

 
L

I
P

 
2

2

U

Z

A

V

 
E

N

A

S
I
L

N
I
C

E
 
I
I
/
3
5
8

¨

.
 
T

 
E

B

O

V

`

-

-

L

I

T

O

M

Y

 
L

I
P

 
2

2

LITOMY L

IS 11b

IS
 1

1
b

L

I

T

O

M

Y

 

L

B

 
1

7

E 13

MIMO

BUS

MIMO

A ZD

VL¨KOV

N M¨ICE,

B 1 - ST`VAJ˝C˝

E 13 - ST`VAJ˝C˝

E

 
1

3

M
I
M

O

B
U

S

M

I

M

O

A

 
Z

D

V

L

¨

K

O

V

N

 
M

¨

I

C

E

,

B

 
1

 
-
 
S

T

`
V

A

J
˝
C

˝

E

 
1

3

 
-
 
S

T

`
V

A

J
˝
C

˝

OBJ˝ZDN` TRASA PRO VE KEROU DOPRAVU MIMO BUS

I
P

 
1
0
a

I

S

 

1

1

a

3

9

0

0

 
m

I

S

 

1

1

a

3

9

0

0

 

m

I

S

 

1

1

a

3

2

0

0

 
m

I
P
 1

0
a

I

S

 

1

1

a

6.4.2020-30.9.2020



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 
odbor místního a silničního hospodářství 

Bří Šťastných 1000 Tel.: 461 653 333 
570 20 MěÚ Litomyšl  
Č.j.: MěÚ Litomyšl 68379/2020 
Vyřizuje: Ing. Miloslav Cink 
Tel.: 461 653 365, 724 385 499 
E-mail: miloslav.cink@litomysl.cz 
Datum: 18.9.2020 

S D Ě L E N Í   
 

k rozhodnutí pod č.j. MěÚ Litomyšl 22742/2020 ze dne 1.4.2020 ohledně 
uzavírky silnice II/358 (Litomyšl – Česká Třebová) 

 
       Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění (dále zákon o PK) a jako silniční správní úřad věcně a 
místně příslušný ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) téhož zákona, na základě 
žádosti spol. M-SILNICE a.s., (IČ: 421 96 868), Husova 1697, 530 03 Pardubice 
 

sděluje 
 

1) termín uzavírky se prodlužuje do 18.10.2020. 
2) 26.9. – 27.9.2020 bude vyloučena veškerá doprava mimo vozidel stavby z důvodu 

celoplošné pokládky finálního povrchu.  
 

Pro linkovou autobusovou dopravu budou o víkendu 26. – 27.9.2020 platit podmínky ve vyjádření ze 
dne 24.8.2020 pod č.j. KrÚ 61748/2020, které je součástí tohoto sdělení. 

Pozn.: týká se linky 700820 a cyklobusu 680948 dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. – autobusy 
pojedou obousměrně přes Pazuchu a Semanín (po objízdné trase).  

  
otisk razítka 

 
Ing. Miloslav Cink 
referent odboru 
 
Obdrží: 
� M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
� Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 

985, 570 01 Litomyšl 
� Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 

333/II, 562 03 Ústí nad Orlicí 
� Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
� Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
� Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
� Obec Semanín, Semanín 151, 560 02 Česká Třebová 
� Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
� Policie ČR, dopravní inspektorát Svitavy, Purkyňova 2, 568 14 Svitavy 
� Policie ČR, dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 
�  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 

125, 532 11 Pardubice – dopravní úřad 
� ZZSPAK, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice  
� Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
� ČSAD Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, 562 03 Ústí nad Orlicí 
� MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 
Příloha: 2x (situace, vyjádření KrÚPk – ODSH) 

mailto:miloslav.cink@litomysl.cz


 2 
 



 3 



 4 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 
odbor místního a silničního hospodářství 

Bří Šťastných 1000 Tel.: 461 653 333 
570 20 MěÚ Litomyšl  
Č.j.: MěÚ Litomyšl 72450/2020 
Vyřizuje: Ing. Miloslav Cink 
Tel.: 461 653 365, 724 385 499 
E-mail: miloslav.cink@litomysl.cz 
Datum: 5.10.2020 

S D Ě L E N Í 
   

 

k rozhodnutí pod č.j. MěÚ Litomyšl 22742/2020 ze dne 1.4.2020 ohledně 
uzavírky silnice II/358 (Litomyšl – Česká Třebová) 

 
       Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění (dále zákon o PK) a jako silniční správní úřad věcně a 
místně příslušný ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) téhož zákona, na základě 
žádosti spol. M-SILNICE a.s., (IČ: 421 96 868), Husova 1697, 530 03 Pardubice 
 

sděluje: 
 

na kontrolním dni stavby dne 2.10.2020 bylo rozhodnuto o prodloužení termínu 
uzavírky silnice v úseku Vlkov - Zhoř do 25.10.2020.  
V uzavřeném úseku je povolen provoz linkovým autobusům a dopravní obsluze. 
Od 26.10.2020 bude provoz veden stavbou (tzn. nebude objízdná trasa přes Pazuchu, 
Semanín). 
Od 1.12.2020 bude silnice uvedena do plného provozu. 
  

otisk razítka 
 
 
 
 
Ing. Miloslav Cink 
referent odboru 
 
 
Obdrží: 
� M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
� Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 

985, 570 01 Litomyšl 
� Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 

333/II, 562 03 Ústí nad Orlicí 
� Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
� Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
� Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
� Obec Semanín, Semanín 151, 560 02 Česká Třebová 
� Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
� Policie ČR, dopravní inspektorát Svitavy, Purkyňova 2, 568 14 Svitavy 
� Policie ČR, dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 
�  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 

125, 532 11 Pardubice – dopravní úřad 
� ZZSPAK, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice  
� Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
� ČSAD Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, 562 03 Ústí nad Orlicí 
� MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

mailto:miloslav.cink@litomysl.cz


Wednesday, December 2, 2020 at 10:42:04 Central European Standard Time

Page 1 of 2

Předmět: Litomyšl - objízdné trasy - Upozornění - výzva k odstranění závad ve sjízdnos= na objížďce

Datum: čtvrtek 28. května 2020 15:03:07 Středoevropský letní čas

Od: Pokorný Jiří

Do: Tomáš Opelka

Přílohy: image002.jpg, RozhodnuV MěÚ Litomyšl.pdf

Dobrý den, posílám výzvu od SUS k opravě objízdných tras. Chtěl se zeptat, jak máme postupovat – zda
máme opravovat a sepisovat práce do ZBV nebo jestli vyčkat na stanovisko SUS Pardubice.
 
Děkuji.
 
S pozdravem
 
Mgr. Jiří Pokorný
vedoucí provozovny
 

 
M - SILNICE a.s.
oblastní závod STŘED
Udánky 106
571 01 Moravská Třebová
mobil:  +420 606 680 697
jiri.pokorny@msilnice.cz
 
 
Upozornění: Týká-li se tato emailová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznos= na ust. § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, na vědomí, že ve společnos= M - SILNICE a.s. podléhá uzavírání smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání
uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v systému společnos= M - SILNICE a.s. Obsah tohoto e-mailu má
pouze nezávazný informa=vní charakter, nezakládá jakékoliv závazky společnos= M - SILNICE a.s. a slouží pouze ke komunikačním účelům.
Veškeré smlouvy jsou společnos[ M-SILNICE a.s. uzavírány/měněny/nebo rušeny výlučně písemnou formou. Společnost M - SILNICE a.s. si
vyhrazuje právo jednak neuzavřít jakoukoliv smlouvu, nepřijmout jakýkoliv návrh a jednak ukončit jednání o každé smlouvě v jakékoliv fázi až do
doby, nežli dojde k podpisu smlouvy se smluvním partnerem; jakákoliv předsmluvní odpovědnost společnos= M-SILNICE a.s. se vylučuje -
souhlas s uvedeným vyslovuje osoba, jednající se společnos[ M - SILNICE a.s., i konkludentním způsobem, např. [m, že i po tomto upozornění
dále pokračuje se společnos[ M - SILNICE a.s. jakýmkoliv způsobem v jednání. Přije[ návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo
odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje.
 
 

From: radek.kladivo [mailto:radek.kladivo] 
Sent: Thursday, May 28, 2020 12:45 PM
To: Štol Ondřej
Cc: David Jaška
Subject: Upozornění - výzva k odstranění závad ve sjízdnosti na objížďce
 
Dobrý den,
 
Vmto Vás upozorňujeme na vzniklé závady ve sjízdnos= (výtluky) na silnici III/35846 v úseku, který slouží
jako objízdná trasa při uzavírce silnice II/358 Litomyšl – Zhoř. PovinnosV žadatele o uzavírku (M-SILNICE
a.s.) je dle vydaného rozhodnuV o povolení uzavírky silnice (viz příloha), které vydal příslušný silniční
správní úřad (MěÚ Litomyšl – odbor místního a silničního hospodářství), ihned odstraňovat vzniklé závady
ve sjízdnos= na objízdné trase během trvání uzavírky. Pokud není závadu možné odstranit ihned, označit
místo příslušnou dopravní značkou.
Výše uvedené plaV i pro úsek silnice II/360 Litomyšl – Němčice k jehož výspravě jsme Vás telefonicky
vyzývali v dubnu 2020.
 
S pozdravem
Bc. Radek Kladivo

mailto:jiri.pokorny@msilnice.cz


Page 2 of 2

referent majetkové správy
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Oddělení majetkové správy Litomyšl
T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl
tel.: 461 615 195, mob.: 602 478 898
 
Společnost M - SILNICE a.s. poskytuje v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislos= se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) veškeré informace o
zpracování Vašich osobních údajů na svých webových stránkách hip://www.msilnice.cz/o-spolecnos=/gdpr.htm

http://www.msilnice.cz/o-spolecnosti/gdpr.htm
























Thursday, December 3, 2020 at 08:19:31 Central European Standard Time

Page 1 of 1

Předmět: RE: Žádost o potvrzení vyznačení míst k opravě - objízdná trasa III/35846
Datum: čtvrtek 3. prosince 2020 6:46:43 Středoevropský standardní čas
Od: Ing. David Jaška
Do: Tomáš Opelka
Přílohy: image002.png, image003.png

 
Dobrý den,
Potvrzuji, že jsem se zhotovitelem v listopadu 2020  označil oblasV k opravě oficiální objízdné trasy přímo
na místě  (rozsah oprav dle finančního objemu  stanoveného TD )
  S  Pozdravem
 
Ing. David Jaška
vedoucí cestmistrovství Litomyšl
 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 533 53 Pardubice
kancelář:
T.G.Masaryka 985, 570 01 Litomyšl
tel.: 461 618 609, mob.: 728 339 407
david.jaska@suspk.cz,

 

 
 
 
 
 
From: Tomáš Opelka [mailto:opelka@cmanagement.cz] 
Sent: Wednesday, December 2, 2020 3:02 PM
To: david.jaska@suspk.cz
Subject: Žádost o potvrzení vyznačení míst k opravě - objízdná trasa III/35846
 
Dobrý den,
 
Tímto Vás žádám o potvrzení, že jste si ve Zhotovitelem. Toto potvrzení použiji jako podklad ke
Změnovému listu.
 
Předem děkuji a jsem s pozdravem.
 
TOMÁŠ OPELKA
Správce stavby
Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová
 

+420 774 988 894
opelka@cmanagement.cz 
www.contractmanagement.cz
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4
 

http://www.suspk.cz/
mailto:david.jaska@suspk.cz
mailto:opelka@cmanagement.cz
http://www.contractmanagement.cz/
Tomáš Opelka


